

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli Tel. (081) 5537216 – Fax (081) 5544470

> Sito Internet: <u>campania.Ind.it</u> e-mail: <u>segreteria.campania@Ind.it</u>



Stagione Sportiva 2020/2021

Comunicato Ufficiale n. 50 del 10 dicembre 2020

COMUNICAZIONI DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI

In allegato al presente Comunicato Ufficiale, del quale costituiscono parte integrante, si pubblicano i seguenti documenti della Lega Nazionale Dilettanti:

- Circolare n. 43 del 7 dicembre 2020 Decreti "Ristori" Nuove scadenze tributarie;
- Comunicato Ufficiale n. 154 del 9 dicembre 2020 contenente i CC.UU. n. 181/AA e n. 184/AA della F.I.G.C, in ordine a delibere di diretto interesse del C.R. Campania: Peluso Academy e Sanniti Five Soccer;
- Circolare n. 44 del 10 dicembre 2020 decisioni del Tribunale Nazionale Antidoping Sig. Simone Parente e Sig. Carlo Donati;
- Comunicato Ufficiale n. 155 del 10 dicembre 2020 nomina Reggente del C.R. Lombardia;
- Comunicato Ufficiale n. 156 del 10 dicembre 2020 nuovo Statuto della F.I.G.C., approvato dalla giunta del CONI con deliberazione del 2 dicembre 2020.

* * * * *

COMUNICAZIONE DEL COMITATO REGIONALE CAMPANIA SOCIETÀ INATTIVE E PRECISAZIONE

In allegato al presente Comunicato Ufficiale, del quale costituisce parte integrante, si pubblica un ulteriore elenco di **società** dichiarate **inattive**.

Di conseguenza, i calciatori e/o le calciatrici tesserati/e a favore delle richiamate società sono svincolati/e d'ufficio, ai sensi dell'art. 110 N.O.I.F.

Erroneamente nell'elenco delle **società** dichiarate **inattive**, pubblicato In allegato al Comunicato Ufficiale n. 48 del 3 dicembre scorso, sono state inserite le società Atletico Sant'Agata di Massa Lubrense (NA) e Castelfranci di Castelfranci (AV), le quali partecipano rispettivamente ai Campionati di Settore Giovanile e Scolastico, la prima, ed al Campionato Provinciale di Terza Categoria (AV), la seconda.

* * * * *

Pubblicato in NAPOLI ed inserito sul Sito Internet del C.R. CAMPANIA il 10 dicembre 2020.

Il Segretario Andrea Vecchione Il Presidente Carmine Zigarelli